檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

靜宜大學　函

地址：43301 台中市沙鹿區臺灣大道七段20

0號

傳　　真：

聯 絡 人：梁郁文　(人事室)

電子郵件：ywliang2@pu.edu.tw

連絡方式：04-26328001#11408

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國107年3月20日

發文字號：靜大人事字第1070000668號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵稿簡章.pdf、附件一_交通資訊與校區配置圖.pdf、附件二_撰寫格式及封面格

式說明.pdf、附件三_徵稿報名表.docx(徵稿簡章.pdf、附件一_交通資訊與校區

配置圖.pdf、附件二_撰寫格式及封面格式說明.pdf、附件三_徵稿報名表.docx)

主旨：本校「2018多元升等教學實踐暨高教深耕研討會」延長徵

稿期程，敬請公告並鼓勵所屬師生踴躍投稿及參加，請查

照。

說明：

一、研討會相關資訊如下：

(一)研討會主題：「教學實踐暨高教深耕」，內容包含六個

相關子題。

(二)研討會時間：107年6月1日（五）。

(三)研討會地點：本校主顧樓313室。

二、本次研討會重要日程：

(一)論文摘要收件截止日期：107年4月20日（五）。

(二)論文摘要錄取通知日期：107年4月26日（四）。

(三)論文全文繳交截止日期：107年5月16日（三）。

(四)研討會舉行日期：107年6月1日（五）。

三、隨文檢附徵稿簡章及相關附件，惠請踴躍投稿。

7

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、本案聯絡人：梁郁文小姐，電話04-2632-8001#11408，電

子信箱：ywliang2@pu.edu.tw。

正本：各公私立大專校院

副本： 2018-03-20
15:36:43

校長　唐 傳 義